
Электронная версия документа 

Федеральное государственное автономное образовательное учреждение высшего образования 

«Российский университет дружбы народов имени Патриса Лумумбы»  

(РУДН) 

 

 

ПРИКАЗ  
 

 

 

12 сентября 2024 г. 

Москва 

№ 467 

 
"" 

 

Об изменениях в составе комиссии по противодействию коррупции 

 

В связи со служебной необходимостью  

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

 

1. Внести следующие изменения в состав комиссии по 

противодействию коррупции, утверждённой приказом от 17.01.2024 № 13: 

1.1. вывести из состава комиссии первого проректора – проректора по 

научной работе Костина А.А.; 

1.2. ввести в состав комиссии начальника научного управления 

Докукина П.А. 

 

И.о. Ректора 

 

 

Ю.Н. Эбзеева 

 

 
Е.Д. Есикова 

 

 


